
  令和４年１２月２２日 

保護者様 

大津市立真野小学校 

校長 川端 裕志 

 

冬季休業中の新型コロナウイルス感染症に関する学校への連絡等について（お願い） 

 

 

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。また、新型

コロナウイルス感染症の拡大防止の取組に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、併せてお礼

申しあげます。 

さて、冬季休業中の学校閉校期間中の新型コロナウイルス感染症に関する学校への連絡に

つきましては、下記のとおりとしますので、ご理解、ご対応いただきますようお願いします。 

 

記 

 

次に該当する場合は、別紙のとおり学校へ連絡をしてください。 

(１)児童生徒の感染が判明した場合 

※ 学校への連絡の詳細については裏面を参照ください。 


